e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne”, della somma di euro 47.308,00, di cui euro 5.441,00 per 
manutenzione ordinaria dell’impianto idrico sanitario e antincendio; 

RITENUTO di procedere all’affidamento dei servizi di manutenzione ordinaria di cui sopra per una 
durata di anni due per un importo stimato nella misura massima di euro 11.200,00 
(undicimiladuecento/00), oltre I.V.A, di cui euro 5.611,84 per costi del personale ed euro 1.120,00 per 
oneri interferenziali di sicurezza non soggetti a ribasso; 

DATO ATTO che non è attiva alcuna Convenzione Consip per l’affidamento oggetto della presente 
determina e che l’affidamento di detto servizio può essere effettuato tramite trattativa diretta sul mercato

[...]

sarà cura del RUP designato provvedere preliminarmente all’acquisizione del C.I.G. di affidamento e 
di tutta la documentazione tecnica necessaria all’esatta definizione del servizio oggetto di gara, da 
pubblicare nella Sezione “Amministrazione trasparente”; 

4. di disporre l’accantonamento della somma di euro 224,00 (duecentoventiquattro/00) sul capitolo di 
spesa 2291 quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 45, comma 2 del d.lgs. 36/2023, secondo 
la ripartizione indicata in premessa; 

5. di dare atto che gli atti relativi alla presente procedura nonché le informazioni e i dati relativi alle